РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Крутишинского сельсовета

Шелаболихинского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07 октября  2024 г.                                                                                              №  38
с. Крутишка

О    комиссии      по      предупреждению

и   ликвидации   чрезвычайных ситуаций,

обеспечению   пожарной     безопасности

и    безопасности   на   водных  объектах
Крутишинского   сельсовета   Шелаболи-

хинского   района     Алтайского      края
     С целью  реализации  полномочий  по   участию в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения,  обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов поселения,  осуществлению мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья,  в соответствии  с Федеральным законом       от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом                   от 21.12.1994 № 69-ФЗ  «О пожарной безопасности», пунктом 17 статьи 37,       статьей 43 Устава муниципального образования сельское поселение  Крутишинский   сельсовет  Шелаболихинского  района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1. Создать  комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций,  обеспечению   пожарной  безопасности  и    безопасности    на   водных   объектах Крутишинского   сельсовета   Шелаболихинского   района     Алтайского      края  в  следующем  составе:
	Исаенко Сергей Иванович
	-
	Глава сельсовета,  председатель комиссии;

	Чашкова  Любовь Ивановна
	-
	заместитель Главы   Администрации  сельсовета, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Зорин Виктор Викторович
	-
	генеральный директор АО «Крути-шинское», депутат Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края    (по согласованию);

	Ельчанинов Евгений Николаевич
	-
	главный инженер  АО  «Крутишинское»  (по согласованию);

	Мельников  Юрий  Николаевич
	-
	электромонтер по эксплуатации распределительных сетей  Крутишинского участка электрических сетей Павловского РЭС ПО ЦЭС филиала  ПАО «Россети Сибирь» - «Алтайэнерго» (по согласованию);

	Руденко Андрей Михайлович
	-
	водитель   ОП  82 ПСЧ 18 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Алтайскому краю; (по согласованию);

	Зырянов Владимир Федорович
	-
	 депутат Крутишинского сельского Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края (по согласованию);

	Горянинов Антон Сергеевич
	-
	 депутат Крутишинского сельского Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края (по согласованию).

    2. Признать утратившим силу постановление   Администрации  Крутишинского сельсовета  от 17.09.2018   № 49  «О комиссии  по    обеспечению    пожарной   безопасности   на    территории      муниципального     образования   Крутишинский    сельсовет  Шелаболихинского     района     Алтайского     края».
   3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации  сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

    4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                             С.И.Исаенко